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Mut Ürünlerinin tanıtımı için 4 adet Roll-on yaptırılmıştır. Katılım sağladığımız fuarlarda 

sergilenmiştir.  02/03/2015 
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          Mersin 10. Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı’na katılım sağlandı: 

   Mut Kaymakamı Sayın Mehmet Ali Akyüz, Meclis Başkanımız Sayın Şahin Sezer, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hamza Doğan ve Genel Sekreterimiz Mustafa Devam 

Mersin 10. Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuar'ında Mut Yöresel Ürünlerinin Sergilendiği standı 

ziyaret etmislerdir.05/03/2015 

 

 
 

Mersin Büyükşehir Belediyesi Mut Kordinasyon Şube Müdürü Sayın Hüseyin Salgur 

Odamıza iadeyi ziyarette bulundu. İlçemiz sorunları iletildi. Ayrıca KOBİ'lerin yüksek su 

faturası gündeme getirildi. 09/03/2015 

 

 

https://www.facebook.com/sahin.sezer.52
https://www.facebook.com/hmz33
https://www.facebook.com/mustafa.devam
https://www.facebook.com/huseyin.salgur.9
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 11-14 Mart 2015 tarihleri arasında gerçekleşecek olan Madrid/İspanya Zeytinyağı Fuarına 

katılacaklar için bilgilendirme toplantısı yapıldı. 09/03/2015  

 

 
 

Mut Meslek Yüksekokulu Ziyareti: 

   Meslek Yüksekokul Müdürü Kasım Pınar makamında ziyaret edildi. Bölümler hakkında 

bilgi alındı. Yeni bölümlerin açılması için taleplerimiz iletildi. Yıllardır gündemde olan ve 

çözülemeyen yurt sorunu için görüş alış verişinde bulunuldu.09/03/2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/kasimpinar
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       11-14 Mart 2015 tarihleri arasında Madrid/İspanya Uluslararsı Zeytinyağı Fuarına katılım 
sağlandı. Zeytinyağı fabrikaları, Zeytin bahçeleri ve fuar alanları ziyaret edildi. 

       İspanya ile İlçemizdeki zeytinyağı mukayese edildi. 14/03/2015 

 

 

 
 

 

 

ÜYELERİMİZİN DİKKATİNE 
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  Son zamanlarda çok sık şekilde karşılaştığımız ve servis sağlayıcılardan (TTNET, Turkcell, 
PTT v.b.) geliyormuş gibi görünen; ancak servis sağlayıcı alan adlarına benzer farklı alan 
adlarından gönderilen e-postalar bulunmaktadır.  
     E-posta içerisinde genel olarak, son kullanıcıyı aldatmaya yönelik bilgiler ( örneğin, 
yüksek miktarda ödenmemiş faturanız olduğu ve ilgili bağlantılara tıklayarak faturanın 
detaylarına ulaşılmasının istenmesi, kargonuzun adresinize ulaştırılamadığı iddia edilerek 
adres değişikliğinde bulunulması gerekliliği gibi) ve yönlendirmeler bulunmaktadır. 
Gönderilen bu e-postalardaki amaç, zararlı bir yazılım aracılığı ile kullanıcı bilgisayarlarının 
ve bilgisayarların erişimde olduğu tüm paylaşımdaki dosyaların şifrelenmesini sağlamak ve 
şifrenin çözülebilmesi için para talep etmektir. 
       Ağ güvenlik duvarları, saldırı engelleme sistemleri ve e-posta koruma sistemleri 
tarafından tespit edilemeyen bu zararlı e-postanın ekinde veya e-posta içerisinde gönderilmiş 
olan bağlantı adresine kullanıcının tıklaması sonucunda da kullanıcı bilgisayarlarına 
bulaşabilmektedir. Bu e-posta içerisinde aşağıda görüldüğü üzere kullanıcıya ait bir faturanın 
olduğu görülmektedir. Fatura detaylarını görüntülemek için ise kullanıcının bir bağlantıya 
tıklaması istenmektedir.  

      Zararlı e-posta içerisinde gönderilen bağlantı adresine kullanıcının tıklatılması 
neticesinde bilgisayara indirilen “exe” dosyası ile malware (kötücül yazılım) bulaşmaktadır.  

    Yukarıdaki ekran görüntülerinde zararlının nasıl bulaştığı ve bulaştıktan sonra nasıl 
davrandığı görünmektedir. Bu zararlı, AntiVirus firmaları tarafından yakalanamamaktadır.  

     Kullanıcının e-posta içerisindeki bağlanyıta tıklaması neticesinde “Captcha” çıkmaktadır 
ve girilen doğulama kodu sonrasında zararlı dosya indirilmektedir. 

    Zip içerisindeki Exe dosyası çalıştırıldığında ise zararlı kullanıcı bilgisayarına bulaşmakta, 
kullanıcı diskini şifrelemekte ve aşağıdaki uyarıyı vermektedir. 

    Gelen bu tip iletilerin kesinlikle açılmaması ve içerisindeki linklere tıklanmaması 
gerekmektedir. 

    Yukarıdaki ekran görüntülerinde bu tip gönderilerin örnekleri yer almaktadır.  

Üyelerimizin mağdur olmamaları için aşağıdaki uyarıları dikkate almaları önemle duyurulur. 

Saygılarımızla, 19/03/2014 

 
 

  Anamur Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde gerçekleşen; “Anamur’a Değer Katanlar 

Ödül Töreni’ne” katılım sağlandı. Ortak sorunlar dile getirildi. 24/03/2015 


